I

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2024 г.    № 89

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного

адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов

правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, администрация Краснянского

сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удалить сведения о кадастровом  номере для ниже указанного объекта адресации:

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в

ГАР

Кадастровый номер

как есть в ГАР

Кадастровый

номер как должно

быть в ГАР

Адрес объекта адресации

1c906ef5-0ae3-

4449-ba59-

95b1d67d3c18

34:24:120508:60  Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Кумылженский, сельское

поселение Краснянское, хутор

Ярской 2-й, улица Донская,

домовладение  22/2

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Краснянского сельского поселения                                                         Л.В.Шаронова